○○株式会社

代表者△△△△△　殿

　　　　　　「調湿建材登録・表示制度」に関する

調湿建材登録・表示　審査結果通知書

	貴社より、（西暦）　　　　年　　月　　日付で申請されました

	調湿建材登録・表示申請書に関する審査結果について、

	下記のとおり通知致します。

	審査結果
	（　　）　　登録・調湿建材マーク使用可

（　　）　　非登録・調湿建材マーク使用不可　　　　　　　　　と致します。

	調湿建材商品名

	登　録　番　号

	登録･表示有効期間

	〇〇〇〇年〇月〇日～

〇〇〇〇年〇月〇日

	理由：

　　　　　（西暦）　　　　　年　　月　　日

調湿建材登録・表示審査委員会
様式―４

使用可

使用不可